[bookmark: _GoBack]記入例
新任（再任）の方がご提出ください。

令和　　年　　月　　日提出日

魚沼市長　様

連合自治会長変更（再任）届

下記のとおり、連合自治会長変更（再任）届を提出します。

１．連合自治会長
	必須事項
	自治会名
	○○区または○○自治会

	住　　所
	　〒946-8601
魚沼市小出島910番地

	フリガナ
	ウオヌマ　タロウ

	氏　　名
	　魚沼　太郎

	電話番号
又は携帯番号
	　792－9752（ 000－1111－2222 ）

	任意
	携帯番号
	　000－1111－2222

	メールアドレス
	chiiki＠city.uonuma.lg.jp

	必須事項は、下記の問合せの場合に限り、情報の利用・提供を行いますのでご承知おきください。
①行政目的　②公共的な目的（工事等の同意が必要な場合など）　③自治会等加入　④自治会活動等の支援　⑤その他法令に基づく場合

自治会で定めた任期

２．任期
	任期
	令和○年○月○日　から　令和○年○月○日まで

３．委託料振込口座
	金融機関名
	銀　行

北魚沼　　　　農　協
信用組合
	本　店

中央　　　　支　店
支　所

	フリガナ
	　ウオヌマ　タロウ
	種　別
	口　座　番　号

	口座名義
	魚沼　太郎
	普通
当座
	№０１２３４５６

　　※確認のため、通帳の写し（表紙の裏側：口座名義と口座番号が分かる部分）を添付してください。

　　令和　　年　　月　　日

魚沼市長　様

連合自治会長変更（再任）届

下記のとおり、連合自治会長変更（再任）届を提出します。

１．連合自治会長
	必須事項
	自治会名

	住　　所
	〒
魚沼市

	フリガナ

	氏　　名

	電話番号
又は携帯番号

	任意
	携帯番号

	メールアドレス
	＠

	必須事項は、下記の問合せの場合に限り、情報の利用・提供を行いますのでご承知おきください。
①行政目的　②公共的な目的（工事等の同意が必要な場合など）　③自治会等加入　④自治会活動等の支援　⑤その他法令に基づく場合

２．任期
	任期
	令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日まで

３．委託料振込口座
	金融機関名
	銀　行
農　協
信用組合
	本 店
支 店

	フリガナ

	種　別
	口　座　番　号

	口座名義

	普通
当座
	№

※確認のため、通帳の写し（表紙の裏側：口座名義と口座番号が分かる部分）を添付してください。